
Puheenjohtajan tervehdys syyskokoukseen

Kuluva vuosi on ollut erittäin antoisa. Vaikka pandemia on häirinnyt monella tavalla, olemme hallituksen kanssa mielestäni onnistuneet uudistamaan, ja toisaalta palauttamaan monta toimintoa, joita jäsenistö oli jäänyt aikaisempien vuosien muutoksien vuoksi vahvasti kaipaamaan.

Tärkeimmäksi saavutukseksi on moni kokenut Galleria Katariinan paluun katukuvaan. Hallitus on kuitenkin joutunut tekemään myös epämiellyttäviä päätöksiä esimerkiksi talouteen liittyen.

Syksyn aikana jouduimme muun muassa kasvattamaan kuvataidekoulun ja kurssikeskuksen hintoja ja kurssikokoja toiminnan tappiollisuuden vuoksi. Henkilökuntamme on myös tehnyt valtavasti töitä kaiken järjestämiseksi parhaimmalla mahdollisella tavalla. Hallituksen ja henkilökunnan erittäin hyvä yhteistyö näkyykin esimerkiksi HAA Europe Viro hankkeen käynnistämisen onnistumisena, sekä ensivuoden alusta pilotoitavan yritys yhteistyöhankkeen valmiiksi saamisessa pandemian aiheuttamasta viivästyästä huolimatta.

Viimevuosien tapahtumat ovat notkauttaneet taloutemme huomattavalle miinukselle. Tästä syystä olemme joutuneet ihan yleisesti ottaen säästökuurille. Ensi vuoden budjettisuunnitelma sisältää nyt kauan odotetut näyttelymaksujen poistot, sekä taidelainaamon provision pienenemisen. Tämä kaikki on kuitenkin mahdollista vain, mikäli saamme positiivisia vastauksia avustushakemuksiimme.

Vuoden aikana järjestimme jäsenistölle sekä virkistystoimintaa, että ammatillista osaamista tukevan kurssin, ja ajankohtaisista asioista tiedottavan Info-

tapahtuman. Viimeisimmässä jäsenkirjeessä peräänkuulutan jäsenistöltä, minkä tyyppistä jäsenoimintaa he toivovat, ja minkälainen vertaistukitoiminta olisi kiinnostavaa. Olen myös henkilökohtaisesti pyrkinyt löytämään kuluvassa ajassa meitä kaikkia rasittaviin henkisiin ongelmiin ilmaista tukea jäsenille. Tästä on tiedotettu lähinnä jäsenkirjeissä.

Helsingin taiteilijaseura liittyi kuluneena vuotena Kuvataiteentalo ry:n jäseneksi. Olen ollut mukana kaikissa mahdollisissa suunnittelukokouksissa ja tilanne näyttää lupaavalta. Tiedotamme asian edistymisestä jäsenistöä säännöllisesti ensi vuoden aikana.

Syyskokouksessa valitaan jälleen uusia hallitusjäseniä. Nyt etsitään jopa viittä uutta jäsentä. Valitsemme myös uuden näyttelyvalintalautakunnan Galleria Katariinalle. Olet tervetullut asettumaan ehdolle kokouksessa tai voit jo etukäteen ilmoittautua järjestösihteerillemme, jos haluat. Yhteystiedot löytyvät tästä kirjeestä.

Annantalolla tavataan!



Satu Kalliokuusi

Helsingin Taiteilijaseura

Hallituksen puheenjohtaja